postaci znanych albo
często wymienianych w tekście – tylko nazwisko; w recenzjach słowo autor zapisujemy wielką literą, o
ile odnosi się do twórcy recenzowanej pracy.

VII. Zapis dat
1. Zapisywanie dat w tekście: a) miesiąc słownie, np. 14 marca 1971 r.; b) przy różnych stylach

(kalendarzach): 10/20 maja 1589 r., ale 27 II/11 III 1896 r.; c) okresy od do: 1–10 maja 1900 r., l